
TARIFS COLLEGE 

Année scolaire 2016/2017 

Echéancier 

Prestations Jour Mensuel sur 

10 mois 

En 3 fois Annuel 

Contribution familiale 1
er
 enfant  45 € 150 € 450 € 

Contribution familiale* 2
ème

 enfant  -20%  36 € 120 € 360 € 

Contribution familiale* 3
ème

 enfant  -30%   31.50€ 105 € 315 € 

Contribution familiale* 4
ème

 enfant   Gratuit 

Cantine prix du ticket  4.95 €  

Cantine forfait 4 jours  69.30 € 231 € 693 € 

Cantine forfait 3 jours  53.46 € 178.20 € 534.60 € 

Cantine forfait 2 jours  35.64 € 118.80 € 356.40 € 

Cantine forfait 1 jour  17.82 € 59.40 € 178.20 € 

Frais de rentrée 20 € 

Chèque caution manuels scolaires (non encaissé) 50 € 

Adhésion à l’APEL ** 21€ 

Etude et garderie (matin et soir) gratuite 

 


